Se ordena al Presidente Municipal y Tesorero Municipal de 
Ánimas Trujano, Oaxaca, que realicen el pago de las dietas a Lorenzo 
López Martínez y Maribel Talledos Martínez quienes ostentan el 
cargo de Síndico Municipal y Regidora de Hacienda 
respectivamente, por un monto de: $56,000.00 (Cincuenta y seis mil 
pesos 00/M.N.) de forma individual.

Cantidad que deberá ser pagada dentro del plazo de cinco días 
hábiles, contado a partir del día siguiente al de su legal notificación, 
en la cuenta bancaria del 'Fondo para la Administración de Justicia 
de este Tribunal, cuyos datos son los siguientes: